

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ งบกลาง
รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการบำรุงรักษาทางหลวง
เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์
งานบำรุงตามกำหนดเวลาทางหลวงหมายเลข 2376 ตอน น้ำซึม - โสภกลา ตอน 2 ระหว่าง กม.24+060 - กม.26+825
LT.,RT ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการบำรุงรักษาทางหลวง
เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์
งานบำรุงตามกำหนดเวลาทางหลวงหมายเลข 2376 ตอน น้ำซึม-โสภกลา ตอน2 ระหว่าง กม.24+060-กม.26+825 LT.,RT
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการแก้ไขชั้นโครงสร้างทางด้วยวิธีการ SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT ,
ดำเนินการพารมโคท(PRIME COAT) , ปูชั้นรองผิวทาง ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE หนา 5 ซม.,
ทำการแทคโคท(TACK COAT)และปูชั้นผิวทาง ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE หนา 5 ซม.
เพิ่มความกว้างคันทาง แล้วทำการตีเส้นและเครื่องหมายจราจรด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC PAINT

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 กรกฎาคม 2568 เป็นเงิน 11,846,151.82 บาท
ในระหว่างทำการก่อสร้างต้องมีการจัดการเครื่องหมายจราจร ให้สะดวกปลอดภัยแก่ผู้ใช้ทาง ตามรูปแบบที่กำหนด

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จักรกริช แก้วแสงอ่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ศิวชาติ อุทาพิทย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 บุญปาน เคนคำภา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.4 ธนากร วิเชียรนิทย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 วัตถุประสงค์ : ประมวลราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมทางหลวงชนบท
 หน่วยงาน : กรมทางหลวงชนบท
 งบประมาณ : 24,400,000 บาท
 ระยะเวลา : 1 ปี (รวมงานก่อสร้างและค่าวัสดุ)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	C.U.M.	387.000	419.05	162,172.35	1.3210	553.56	214,229.67
2	2. PRIME COAT	SQ.M.	645.000	32.89	21,214.05	1.3210	43.44	28,023.76
3	3. TACK COAT	SQ.M.	25,528.000	15.87	405,129.36	1.3210	20.96	535,175.88
4	4. ASPHALT CONCRETE LEVELLING	TON	265.000	2,351.78	623,221.70	1.3210	3,106.70	823,275.86
5	5. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT (AC.60/70)	SQ.M.	645.000	284.40	183,438.00	1.3210	375.69	242,321.59
6	6. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT (AC.60/70)	SQ.M.	25,528.000	284.73	7,268,587.44	1.3210	376.12	9,601,804.00
7	7. THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	980.000	301.39	295,362.20	1.3210	398.13	390,173.46
8	8. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง	L.S	1.000	8,438.76	8,438.76	1.3210	11,147.60	11,147.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างแผนรายปีงบประมาณการงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ งบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ

โครงการบำรุงรักษาทางหลวง เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รถมอเตอร์ 2200 คันเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลาทางหลวงหมายเลข 2376 ตอน นาโงม - สกกลี ตอน 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1/กรมหลวง
วังหลวง ถนน 24+060 - กม. 26+823 L. R.1 ต.ยวธิ์วังหลวง ต.เวียงตาล อ.เชียงคาน จ.เลย

รวมราคากลาง	11,846,151.82
-------------	---------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการบูรรัรักษาทางหลวง เพื่อสนับสนุนโครงข่ายเลืลิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลาทางหลวงเลข 2376 ตอน นวซิม - เล็กลา ตอน 2 ระหว่าง กม.24+060 - กม.26+825 | I RT ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ระหว่าง กม.24+060 - กม.26+825 LT RT ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

(จักรกริช แก้วแสงอ่อน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(คีวชาติ อทาทิพย)

กรรมกรกำหนดราคากลาง

(บุญปาน เคนคำภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนาคาร วิเชียรনীตย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

-คณะกรรมการจัดทำราคากลาง

-รอ.ชท.(บ)

-นางพ.จิตา-

เห็นควรจ้างในราคารวมไม่เกิน 11,846,151.82.-

(สืบอัตถ์ล้านแปดแสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยห้าสิบเอ็ดบาทแปดสิบสองสตางค์)

โดยกำหนดราคากลางแต่ละรายการตามราคากลางที่กำหนด

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงหลวงอุตรดิตถ์ 1

[illegible]